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"СТРОЙЭЛЕКТРОМОНТАЖ"

	
	
	
	
	
	

	
	
	Все виды электромонтажных работ:
	
	
	

	
	
	Контактный тел. 8-960-239-16-06,

                              8-905-234-51-23
	
	
	

	                e-mail: max-bet@yandex.ru


                                                              Форма 5
Приложение 1
к Акту технической готовности от
« ___ » __________________ 200 __ г.
	____________________________________
_________________________________

(Министерство)
(город)
____________________________________
_________________________________

(трест)
(заказчик)
____________________________________
_________________________________

(монтажное управление)
(объект)
____________________________________
__________________________200___г

(участок)
ВЕДОМОСТЬ СМОНТИРОВАННОГО ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ
№ п.п.
Наименование электрооборудования, комплекта
Тип, марка
Заводской номер или маркировка
Кол-во
Примечание
1
2
3
4
5
6
Представитель 
Представитель заказчика
электромонтажной
организации
___________________ (
) 
___________________ (
)

(подпись)
(подпись)


